MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 086/2018 – CEAF

O  Presidente  da  Comissão  do  XII  Processo  Seletivo  de
Credenciamento de Estagiários da Área Administrativa para o Ministério Público do
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,  tendo em vista o
Edital nº 003/2018 – PGJ, torna pública a lista de candidatos com as inscrições
deferidas.

POLO NATAL
191004 ALAIDE CORREIA ALVES DA SILVA

191069 ALEXANDRE CELSO BANDEIRA DA SILVA

191038 ANA BEATRIZ BRASIL DE MEDEIROS

191091 ANA BEATRIZ DE SOUSA TEIXEIRA

191094 ANA KARYNE FERREIRA OLIVEIRA DE ANDRADE

191036 ANDRÉ MOREIRA TROSS

191011 ANDRÉ VICENTE DA SILVA

191106 BIANCA VITÓRIA FRANÇA DE OLIVEIRA

191028 DARWIN DOMINGOS DE MELO FERREIRA

191056 EDNA CRISTINE TEIXEIRA WANDERLEI GOMES

191067 ELIZABETE ARAUJO DE SALES LEITE

191054 ELTON DEANGELIS BEZERRA DE LIMA NUNES

191001 EWERTON WAGNER ALBUQUERQUE MACIEL

191085 FERNANDO CHRISTYAN SILVA DE OLIVEIRA

191026 FRANCISCO VALTÉRCIO DE ARAUJO

191060 GABRIEL DA CRUZ PRATES

191065 GABRIELLE DE ALMEIDA RODRIGUES

191075 GUIILBERT DERQUIAM DIAS EVANGELISTA

191035 ILANA MATIAS LEITE

191045 IRIS BELO DE LIMA

191083 JACIKELE DE OLIVEIRA COUTINHO

191109 JORGE HENRIQUE DANTAS SILVA

191027 JOSE LUCAS LIRA BORGES

191031 JOSE PAULINO DA CUNHA

191057 KERSON DIEGO PEREIRA DA SILVA

191013 LIDIANE ALVES DA SILVA SANTOS DE LIMA

191033 LUANA FERREIRA XAVIER

191102 LUCAS ALEXANDRE OLIVEIRA DE BRITO

191090 LUCAS CORIOLANO FERNANDES DAMASCENO

191073 LUCAS YUN LIAN CHUNG

191021 LUÍS HENRIQUE DANTAS AGNER

191092 MARIA ISADORA RODRIGUES PESSOA

191000 MARIA JUCILEIDE ELIAS

191089 MARIA VIVIANE DE ANDRADE

190999 MAXLENE AMANDA DE OLIVEIRA

191076 MILCA DAS CHAGAS GOMES CIRIACO

191020 NATALLY RODRIGUES DA COSTA

191017 NIMAI SOARES ABREU DE GÓES

191003 PAULO HENRIQUE MELO MENEZES

191015 PEDRO LUIS FERREIRA GOIS

190998 PRISCILA YASMIM MAIA PAIVA

191105 RAPHAELA DE ALBUQUERQUE XAVIER

191100 RENATA THERENSSE FREIRE GALHARDO ROCHA

191006 ROBERTA PEREIRA VARELA

191101 ROBERTO DANTAS FORTUNATO DA SILVA

191047 SANDRO WERBER DE SOUSA MARTINS

191018 SYLVIA CRISTINA FERNANDES XIMENES

191040 THAISE DA SILVA COSTA

190997 THALES GEISSLER ASSUNÇÃO RAMOS SPENCER BATISTA

191081 VICTOR XAVIER DE HOLANDA MONTENEGRO

191088 VIVIAN KAYNARA GOMES WERNER

191024 VIVIAN RAFAELA NUNES DA SILVA

Procuradoria-Geral de Justiça, em Natal, 14 de novembro de 2018.

Marcus Aurélio de Freitas Barros
Presidente da Comissão do Processo Seletivo